Super quibus rogatus D[ominus] Florentius, utrum iusta esset et debita dicta et proposita locorum et pastorum divisio? Respondit, suo iudicio, dictam divisionem non solum posse sed et debere, si pax et concordia sperari posset, servari, cum hac determinatione, ut posita dicta divisione, neutri eorum liceat in alterius districtu verbum Dei praedicare, neque etiam [o]lebrare, nec quicquam sacramentorum administrare, ne quidem in periculo mortis, absque praevia expressa venia a proprio Pastore obtenta. In qua venia concedenda Pastorem non solum decere esse facilem, sed et teneri Amplissimus D[ominus] declaravit et sub poena indignationis divinae et humanae, utrique parti mandavit.

Secundo. Ut libertas ad exercendum officium requisita, paribus studijs procuretur, ita ut beneficium eiusdem libertatis sic procuratum serviat non personis, sua officia exercentibus, sed locis, ita ut etiam servire possit alijs sacerdotibus transeuntibus, vel sacra officia de licentia eorundem ibidem exercentibus.

Tertio. Si contingat aliquando fieri concursum in Emenessen tum cautum fuit, ut neuter alteri in congregatione instituenda sit praeiudicio, sed quam fieri potest longissime a se invicem distent, adeo ut si contingat in notabili festo utrumque ibidem velle operari, alter congregationem suam instituat in domo Gisberti Nicolai et alter in domo Jacobae Francisci, et non vicinius.

Quibus conditionibus propositis, post maturem examen et deliberationem consideratis, et ab utraque parte approbatis, assignata sunt D[omino] Timotheo loca in Hilversom Emenes intra aggerem cum appendicibus suis suprapositis, reservatis et assignatis locis in Laren Blaricom et Emenes extra aggerem D[omino] Florentio. In quam locorum divisionem et utrique parti assignationem factam uterque libere et gratanter consensit, eamque a Superiore acceptavit, cum promissione in eiusdem praesentia facta, de nullo in posterum faciendo sibi invicem praeiudicio, aut exhibendo offendiculo, sive per se sive per suos, sive directe sive indirecte, sed de servanda inviolabili pace et concordia ad dictorum locorum aedificationem, sicuti servare oportet sacerdotes Deum timentes, et ad populi sibi commissi curam et salutem ex animo conspirantes.

Quae [*doorgestreept*: conditio] faelicus inchoetur, et constantius servetur, conclusum fuit quod D[ominus] Timotheus migrare debeat ad

pagum suum Hilversum, manente sibi suo iure integro quo ad proprietatem domus suae in Laren, D[omi]no Florentio continuante residentiam suam in eodem pago suo Laren.